
Україна
Більшівцівська  селищна  рада
ХVIІ сесія VIІI скликання

РІШЕННЯ

від 21 грудня 2022 року смт. Більшівці
№ 2182

Про внесення змін
до бюджету Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2022 рік

Керуючись статтями 14, 55,89, 91 Бюджетного кодексу України, статтею
26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", десятою сесією
восьмого скликання селищної ради від 22.12.2021 "Про бюджет Більшівцівської
селищної територіальної громади на 2022 рік", рішення обласної ради від
11.11.2022 №527-17/2022 «Про внесення змін до обласного бюджет на 2022 рік
»згідно додатку №3 , рішення обласної ради від 16.09.2022р №501-16/2022
«Про внесення змін до обласного бюджет на 2022р» , розпорядження Івано-
Франківської ОДА №450 від 23.11.2022 року «Про перерозподіл субвенції »

селищна рада вирішила:
1. Зменшити  дохідну  частину загального фонду за КБКД 41053900 «Інші
субвенції із місцевого бюджету» в сумі -10 0000,00 грн .
2.Зменшити видатки по коду бюджетної програми 01113090 «Видатки на
поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни» -10
0000,00 грн.
3. Внести зміни згідно рішення обласної ради від 16.09.2022р №501-16/2022
«Про внесення змін до обласного бюджет на 2022р» а саме:

виключити позиції :
- Оплата видатків із благоустрою населених пунктів (автобусної зупинки) у

с.Курів Більшівцівської ТГ на суму 35000,00 гривень
- Оплата видатків із благоустрою населених пунктів (автобусної зупинки) у

с.Жалибори Більшівцівської ТГ на суму 200000,00 гривень.
Додати позиції :

- Оплата видатків із благоустрою с.Курів  Кінашівського старостинського
округу Більшівцівської  селищної територіальної громади  на суму
49000,00 гривень

- Заходи з енергозбереження:придбання матеріалів,будівельних
матеріалів,інвентарю та інструментів для проведення  ремонтних робіт
господарським способом для приміщення  адміністративної будівлі в
смт.Більшівці ,вул. Майдан Вічевий,1 на суму 49000,00 гривень.



- Оплата видатків із благоустрою населених пунктів (автобусної зупинки) у
с.Жалибори Більшівцівської ТГ на суму 120000,00 гривень

- Оплата видатків із благоустрою населених пунктів (автобусної зупинки) у
с.Курів Більшівцівської ТГ на суму 17000,00 гривень
4. Зменшити  дохідну  частину загального фонду за КБКД 41051200
«Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного
бюджету» 5300,00 грн (Жалиборівська гімназія-видатки споживання).
5. Збільшити дохідну  частину загального фонду за КБКД 41051200
«Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного
бюджету» 1400,00 грн (Більшівцівський ліцей -видатки розвитку).
6.Внести зміни в план асигнувань загального фонду по кодах бюджетних
програм :

6.1. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми
0117130«Здійснення заходів із землеустрою» в сумі 100 000,00 грн.
6.2. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0116030

«Організація благоустрою населених пунктів» в сумі 103950,00 грн.
6.3. Збільшити план асигнувань по коду бюджетної програми 0113242

«Інші заходи у сфері соціального захисту та соціального забезпечення» -
42950,00 грн(виплата допомог)

6.4. Збільшити план асигнувань по коду бюджетної програми
0112010«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога» -68000,00 гривень
(оплата електроенергії,зарплата кочегарів).

6.5. Зменшити план асигнування по коду  бюджетної програми
0110150«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» в сумі 85000,00 грн.

6.6 Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0111010
«Надання дошкільної освіти» в сумі 93200,00 грн.
6.7. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0111080
«Надання спеціалізованої  освіти  мистецькими школами» в сумі 80000,00
грн.
6.8. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми
0115011«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
олімпійських видив спорту» в сумі 31800,00 грн.
6.9. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми
0117461«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» в сумі 520000,00 грн.
6.10.Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми
0114030«Забезпечення діяльності бібліотек» в сумі 31463,00 грн.

6.11. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0118130
«Забезпечення діяльності місцевої та добровольчої пожежної охорони » в сумі
7000,00 грн



6.12.Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0370160
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах(місто
Києві),селищах,селах,територіальних громадах" в сумі 100000,00 грн.

6.13. Збільшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0113230
«Видатки,пов’язані з наданням підримки внутрішньо-переміщеним або
евакуйованим особам у умовах воєнного стану » в сумі 31463,00 грн.(для
проведення ремонтних робіт)

6.14. Збільшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0111021
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» в
сумі 1010000,00 грн,для виплати заробітної плати за листопад –грудень 2022 р

- Загірська гімназія- 210530,00 грн;
- Жалиборівська гімназія – 176000,00 грн;
- Дитятин гімназія -130000 грн:
- Новоскоморохівська гімназія – 130455 грн;
- Більшівцівській ліцей – 249900,00 грн;
- Кінашівський ліцей -113115,00 грн.

7. Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2022 рік.

8. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2022 рік.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


